

DALL'8 LUGLIO ALL'1 SETTEMBRE

I FRESCHI PIÙ AMATI DELL'ESTATE A PREZZI BLOCCATI!

SOLO CON LA TESSERA
EATALY CLUB



PECORINO ROMANO DOP 250G - Cibaria srl

Formaggio dal gusto aromatico, lievemente piccante e sapido. Provalo con vini rossi, caldi e persistenti e marmellate dolci.

~~€ 8,50~~

€ 34,00 AL KG

-23%

€ 6,50

€ 26,00 AL KG



GAMBERI ROSA La Pescheria di Eataly

Crostaceo di gusto molto delicato. Più piccoli rispetto alla media e buonissimi sia fritti che come condimento.

~~€ 22,50~~

AL KG

-20%

€ 18,00

AL KG



ANGURIE NERE OrtoBra

Anguria molto dolce e croccante, con tanta polpa e pochissimi semi. e naturale.

~~€ 2,40~~

AL KG

-40%

€ 1,45

AL KG



ROBIOLA CAPRA BIO 150GR - Ca' Verde

Leggera, dolce e sfiziosa. Ideale da spalmare sul pane o sui crackers ma anche per condire primi e secondi piatti.

~~€ 3,00~~

€ 20,00 AL KG

-23%

€ 2,30

€ 15,30 AL KG



ORATE ALLEVATE La Pescheria di Eataly

Avendo a disposizione grandi spazi d'acqua dove nuotare, presenta carni toniche paragonabili al prodotto selvatico.

~~€ 18,50~~

AL KG

-20%

€ 14,80

AL KG



SMILE ESTRATTO MANGO 500ML - Ortofrutta Eataly

Bevanda a base di frutta ricca di nutrienti essenziali come vitamine, acidi grassi e minerali.

~~€ 3,95~~

€ 7,90 AL KG

-30%

€ 2,75

€ 5,50 AL KG



OFFERTA RISERVATA AI POSSESSORI DELLA TESSERA FEDeltÀ EATALY CLUB. DALL'8 LUGLIO ALL'1 SETTEMBRE. VALIDO TUTTI I GIORNI. SOLO IN NEGOZIO. NON CUMULABILE CON ALTRE PROMOZIONI IN CORSO.

VERONA, VIA SANTA TERESA 12

*Non hai ancora la tessera?
Iscriviti, è veloce e gratuito!*

RICHIEDILA IN NEGOZIO
O QUI



STRACCETTI DI POLLO

La Macelleria di Eataly
Straccetti di pollo pronti da cuocere.

~~€ 25,90~~
AL KG

-30%

€ 18,10

AL KG



SALSICCIA SUINO

Terremerse

Preparata a punta di coltello con carne italiana.
Perfetta per rendere più golosa una classica grigliata.

~~€ 13,90~~
AL KG

-30%

€ 9,70

AL KG



FETA DOP 200G

Granbianco

Dalla pasta compatta ma leggermente friabile, colore bianco intenso e dal sapore sapido e caratteristico.

~~€ 3,90~~
€ 19,90 AL KG

-20%

€ 3,10

€ 15,50 AL KG



PETTO DI POLLO A FETTE

La Macelleria di Eataly

Petto di pollo allevato a terra, senza l'uso di antibiotici e con un'alimentazione vegetale.

~~€ 16,80~~
AL KG

-30%

€ 11,70

AL KG



MACINATO DI BOVINO ADULTO

La Macelleria di Eataly

Macinata con cura, fresca ogni giorno. Ideale per stupire con ricette tradizionali, autentiche.

~~€ 15,90~~
AL KG

-30%

€ 11,10

AL KG



MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP 250G - Il Parco

Cinque bocconcini a pasta filata dal gusto unico e inimitabile prodotti dall'azienda agricola Il Parco, che nasce nel parco nazionale del Gargano.

~~€ 5,90~~

€ 23,60 AL KG

-23%

€ 4,50

€ 18,00 AL KG



SPEZZATINO DI BOVINO

ADULTO - La Macelleria di Eataly

Succulenti bocconcini di bovino adulto. Ideale con patate, funghi o carciofi.

~~€ 16,90~~
AL KG

-30%

€ 11,80

AL KG



HAMBURGER DI BOVINO

ADULTO - La Macelleria di Eataly

Ottimo condito con un filo di olio d'oliva a crudo e accompagnato da un contorno di verdure in padella.

~~€ 17,90~~
AL KG

-30%

€ 12,50

AL KG



UOVO FRESCO SFUSO

Olivero Claudio

Gustose e versatili, sono delle uova che daranno un tocco in più a qualunque tua ricetta.

~~€ 0,70~~
€ 11,67 AL KG

-30%

€ 0,49

€ 8,17 AL KG



POMODORO CILIEGINO 500GR - L'Ortofrutta di Eataly

Sempre freschi, contengono poche calorie, depurano, rinfrescano e possono essere utili per favorire la diuresi.

~~€ 2,95~~

€ 5,90 AL KG

-51%

€ 1,45

€ 2,90 AL KG



INSALATA RUCOLA 100G

MIOORTO - L'Ortofrutta di Eataly

La Rucola dell'Ortofrutta di Eataly ha un gusto inconfondibile e piacevolmente piccante.

~~€ 1,49~~
€ 14,90 AL KG

-33%

€ 1,00

€ 10,00 AL KG



MINISTRONE ESTIVO 350GR

L'Ortofrutta di Eataly

Un prodotto dal gusto genuino, conserva il sapore unico e la qualità di tutti gli ingredienti di cui è composto.

~~€ 2,85~~
€ 8,14 AL KG

-32%

€ 1,95

€ 5,57 AL KG



PROSCIUTTO SAN DANIELE 24M - Villani

La selezione della materia prima e l'accurata applicazione delle regole del disciplinare DOP danno vita ad un capolavoro di gusto senza paragoni.

~~€ 53,90~~

AL KG

-25%

€ 39,90

AL KG



CAROTE SFUSE

Ortobra

Ottima fonte di beta-carotene il quale contribuisce al benessere della vista e alla protezione cutanea.

~~€ 2,95~~
AL KG

-51%

€ 1,45

AL KG



SGOMBRI

La Pescheria di Eataly

Pesce azzurro dalla carne delicata e ricca di omega tre. Si presta a cotture alla griglia, al forno e lesso.

~~€ 16,80~~
AL KG

-20%

€ 13,40

AL KG



GALLINELLE MEDIE

La Pescheria di Eataly

Pesce magro, gustoso che risulta perfetto in abbinamento a molteplici alimenti per creare ricette sfiziose.

~~€ 46,80~~
AL KG

-20%

€ 37,40

AL KG



ACCIUGHE

La Pescheria di Eataly

Pesce di piccole dimensioni ma in grado di sprigionare un sapore e un profumo inconfondibili.

~~€ 13,10~~
AL KG

-21%

€ 10,40

AL KG



CEFALO

La Pescheria di Eataly

Pesce di carne bianca dalla consistenza morbida ed un sapore gustoso. Ottimo alla griglia o al forno.

~~€ 7,50~~
AL KG

-21%

€ 5,90

AL KG



TOTANI

La Pescheria di Eataly

Dal gusto marcato e unico. Si presta a cotture in umido, alla griglia, frittate e ottime insalate.

~~€ 15,00~~
AL KG

-20%

€ 12,00

AL KG



MOSCARDINI GRANDI

La Pescheria di Eataly

Mollusco appartenente alla famiglia dei cefalopodi. Ottimo per la preparazione di umidi e insalate.

~~€ 15,90~~
AL KG

-20%

€ 12,70

AL KG



SALAME CLASSICO

Fracassa Salumi

Prodotto con carni magre di suino e pancetta macinata fine. Presenta un sapore dolce, complesso ed equilibrato.

~~€ 23,80~~
AL KG

-25%

€ 17,80

AL KG



PETTO DI TACCHINO

ARROSTO - Bacalini

Eccezionale servito freddo con rucola, pomodorini e scaglie di parmigiano.

~~€ 27,90~~
AL KG

-25%

€ 20,90

AL KG



BRESAOLAZERO PREMIUM 70GR - Giò Porro

Bresaola prodotta senza l'aggiunta di nitriti. Ideale con qualche goccia di olio o con un ottimo aceto balsamico.

~~€ 6,90~~

€ 98,57 AL KG

-27%

€ 5,00

€ 71,43 AL KG



MANZO AFFUMICATO

Quadro Pierangelo

Fesa di bovino cotto e affumicato a legna. Ideale per un pranzo o una cena leggera.

~~€ 39,90~~
AL KG

-30%

€ 27,90

AL KG



NOVITÀ

PANE POMODORO E ORIGANO

Abbiamo sfornato una **gustosissima novità**: in panetteria è arrivato il nuovo pane pomodoro e origano! Con la sua **crosta croccante** e il suo interno **aromatico e saporito**, sarà la base perfetta per le tue **bruschette** e l'accompagnamento ideale per tutti i tuoi piatti estivi.

SFORNATO FRESCO
OGNI GIORNO

COTTO NEL
FORNO A LEGNA

PERFETTO
PER LE TUE
RICETTE
ESTIVE

FRESCO SAPORE
DI POMODORO

PROFUMO
DI FOGLIE
DI ORIGANO

FATTO CON
LIEVITO MADRE E
IMPASTATO A MANO



7,20
AL KG

La Scuola Estiva

di Eataly Verona

DAL 22 AL 26 LUGLIO

Due settimane di laboratori creativi e di cucina con Alice Cuocadè, giochi, compiti delle vacanze e tanto altro, con pranzo e merenda inclusi!

Cigliolina sulla torta? Il venerdì buffet di dolci preparato dai bambini per tutte le famiglie!

-20%

risparmio
a fratelli nella stessa
settimana!

COSTO PER BAMBINO
220€ a settimana



SCOPRI QUI
IL PROGRAMMA
COMPLETO!



MARTEDÌ 25 LUGLIO

dalle ore 18.30 alle ore 22.30

DRINK
pink
EATALY

Festeggiamo l'estate con una serata speciale tra brindisi, vini, cocktail, tapas e musica... tutto in rosa!

